醫藥暨應用化學系 107 學年度第 1 次招生及學術發展委員會
會議記錄

開會時間：107 年 8 月 6 日中午 12 點
開會地點：第一教學大樓 9 樓 N935 會議室
主席：林韋佑
出席人員：王志鉦(請假)、陳泊余、陳信允(請假)、高佳麟、王子斌、

杜采潓、庫碼(請假)、李建宏
記錄人員：林淑芬

壹、主席報告

貳、提案討論：
 案由一：推選 107 學年度招生及學術發展委員會之召集人。

決議：以投票方式選出，一人 2 票。
      開票結果：林韋佑(4 票)、王子斌(2 票)、庫碼(2 票)、王志鉦(1 票)、陳信允(1

票)、李建宏(1 票)。
召集人由最高票數，林韋佑老師擔任。

 案由二：審議 106 學年度博士班學生研究進度報告。

說明：106 學年度博士生合計在學共 29 位，至 107 年 8 月 2 日止 24 位博士生繳交研

究進度報告單，整理總表如附件 1。(研究進度報告單以 email 附件、紙本呈閱)
※醫藥暨應用化學系博士班研究生研究進度報告實施規則 1051110 系務通過
決議：1.修正-序號 8，學號 104850005 博士生 106-1 學期通過候選人資格考。

2.審議通過，資料系所存查。

 案由三：討論 107 學年度第一學期之學術演講行事曆及其經費預算，附件 2。

說明：週三「特別演講」地點為 IR301 教室。
決議：照案通過。

 案由四：討論 107 學年度博士班學科考試出題老師及考試時程。

略

叁、臨時動議
肆、散會：主席宣佈散會：中午 12：30 分整。